
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                        
HOTĂRÂRE

pentru modificarea Hotărârii nr. 268/2018 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici
 ai obiectivului de investi ii „INSTALA IE ILUMINAT NOCTURNĂ ț Ț

SUPRAFAŢA TEREN JOC STADION “ION COMŞA” AL MUNICIPIULUI CǍLǍRAŞI” 
– faza Studiu de Fezabilitate (SF)

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în edin a ordinară din 29.05.2019,ș ț
          Având în vedere:

          - raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 9420 din 28.05.2019;
          -  prevederile  Hotărârii  Consiliului  Jude ean  Călăra i  nr.  268/2018  pentru  aprobareaț ș

documenta iei tehnico-economice a obiectivului de investiţieț
 - prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice

locale, cu modificările şi  completările ulterioare;
 - prevederile art. 1 alin. (2) lit. b) pct. (ii), art. 5 alin. (2) - (4) şi art. 7 alin. (7) din Hotărârea

Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare i con inutul-cadru al documenta iilor tehnico-ș ț ț
economice aferente obiectivelor/proiectelor de investi ii finan ate din fonduri publiceț ț , cu modificările iș
completările ulterioare;
             - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. f) şi art. 126 din Legea administraţiei  publice
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
             În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi  completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea alineatului (1) al articolului 1 din Hotărârea
Consiliului  Jude ean  Călăra i  nr.  268/2018  privind  aprobarea  indicatorilor  tehnico-economici  laț ș
obiectivul  de  investi iiț  "INSTALA IE  ILUMINAT  NOCTURNĂ  SUPRAFAŢA  TEREN  JOCȚ
STADION  “ION COMŞA” AL MUNICIPIULUI CǍLǍRAŞI”, Faza – Studiu de Fezabilitate (SF),
alineat care va avea următorul cuprins:

          „(1) - Se aprobă documentaţia tehnico-economică a obiectivului de investi ii "INSTALA IEț Ț
ILUMINAT  NOCTURNĂ  SUPRAFAŢA  TEREN  JOC  STADION  “ION  COMŞA”  AL
MUNICIPIULUI CǍLǍRAŞI”, Faza – Studiu de Fezabilitate (SF) în valoarea totală de 1.380.827,22
lei, la care se adaugă T.V.A., din care C + M în valoare de 1.199.170,00 lei, la care se adaugă T.V.A..”.
            Secretarul judeţului, prin Serviciul Juridic, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                            CONTRASEMNEAZĂ,         
                                                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                        Emil MUŞAT

Nr. 101
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  29.05.2019

Întocmit, redactat,
DIRECTOR EXECUTIV, 
ing. Cosmin GEANĂ

CONSILIER, Emil CIOCLEI


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE


